
Nyírcsaholy Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

9/2011.(VI.28.). Kt. 

r e n d el et e 

a közüzemi vízdíj hatósági árának megállapításáról szóló 9/2007.(VI.25.) Kt. rendelet 

módosításáról 

Nyírcsaholy Község Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII 

tv. 7. § (1)-(2) és 11. M1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

A Képviselőtestület a közüzemi vízdíj hatósági árának megállapításáról szóló 9/2007.(VI.25.) 

Kt. rendeletet (a továbbiakban: R.) a következők szerint módosítja; 

 

1.§. 

 

A R. 1.§. 1.)-2.) pontja a következők szerint módosul: 

1.§. Nyírcsaholy községben az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott 

ivóvíz díját a következők szerint állapítja meg:  

 

1.) Ivóvíz díja: 

 Lakossági fogyasztók részére 200.-Ft/m3+ÁFA 

Önkormányzati közület 200.-Ft/m3+ÁFA 

Egyéb közület:   227.- Ft/m3+ÁFA 

2.) Szennyvízelvezetési és tisztítási díj: 

Lakossági fogyasztók részére 190.-Ft/m3+ÁFA Önkormányzati 

közület 190.-Ft/m3+ÁFA 

Egyéb közület:245.- Ft/m3+ÁFA 

3.) A kéttényezős ivóvízdíj részét képező alapdíj mértékét  

Ivóvíz szolgáltatás igénybevétele esetén 

 

13 mm Ø vízmérőnél 

20 mm Ø vízmérőnél 

25 mm Ø vízmérőnél 

50 mm Ø vízmérőnél 

80 mm Ø vízmérőnél 

100 mm Ø vízmérőnél 

150 mm Ø vízmérőnél              

 

   250.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

   380.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

   740.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

 2.230.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

 8.270.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

12.500.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

20.250.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

 



Szennyvízelvezetési szolgáltatás igénybevétele esetén 

 13 mm Ø vízmérőnél 250.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

 20 mm Ø vízmérőnél 380.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

 25 mm Ø vízmérőnél 740.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

 50 mm Ø vízmérőnél 2.230.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

80 mm Ø vízmérőnél   8.270.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

100 mm Ø vízmérőnél 12.500.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

1 50 mm vízmérőnél 20.250.-Ft/fogyasztó/hó + ÁFA 

 

2.§. 

 
(1) A rendelet 2011. augusztus 01-én lép hatályba 

(2) A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2011 június 28-án történő 

közzététellel kerül kihirdetésre 

Hanusi Péter sk.     Kicsák Mihályné sk.  

polgármester       jegyző 

Kiadmány hiteles: 

 

Nyírcsaholy, 2015. február 24. 

 

 

Bíró Ferenc 

jegyző 


